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Trida

Trida

1) Rozpoctové hospodareni -

Polozka

1111

1112

1113

1121

1122

1211

1335

1340

1341

1342

1345

1361

1381

1382

1511

DANOVE PRIIMY

Dafi z pFijmU fyzickych osob placena platci

Dan z piijm0 fyzickych osob placena poplatniky

Dani z pfijm0 fyzickych osob vybirana srazkou

Dafi z pFijm0 pravnickych osob

Dan z pfijmu pravnickych osob za obce

Dan z pridané hodnoty

Poplatky za odnéti pozemk plnéni funkci lesa

Poplatek za provoz systému
shromazdovani,sbéru,prepravy

Poplatek ze pst
Poplatek za lazerisky nebo rekreaéni pobyt

Poplatek z ubytovaci kapacity
Spravni poplatky
Dan z hazardnich her

Zruseny odvod z loterii a pod.her
kr.vyher.hrac.pfistroji

Dan z nemovitych véci

DANOVE PRIIMY

PFijmy

Skutecnost
Skute€nost
1668313.39
38774.97
153264.74
1407644.81

112670.00
3461855.88

1944.40

182482.00

13688.00
133044.00

28066.00
4590.00

31199.47
25.63

819726.43

8057289.72

Rozpocet schvaleny

schvéleny

1548267.00

400000.00

150000.00

1500000.00

200000.00

2800000.00

2000.00

185000.00

17000.00

85000.00

20000.00
4000.00

300000.00

0.00

800000.00

8011267.00

107.75

9.69

102.18

93.84

56.34

123.64

97.22

98.64

80.52

156.52

140.33

114.75

10.40

0.00

102.47

100.57

Rozpocet upraveny

upraveny

1668313.39

77478.94

153264.74

1500000.00

200000.00

3461855.88

2000.00

185000.00

17000.00

133044.00

28066.00
4590.00

291088.25

25.63

819726.43

8541453.26

100.00

50.05

100.00

93.84

56.34

100.00

97.22

98.64

80.52

100.00

100.00

100.00

10.72

100.00

100.00

94.33

Rozdil

Rozdil

38703.97

92355.19

87330.00

0.00

55.60

2518.00

3312.00

259888.78

0.00

0.00

484163.54



Trida

Trida

Trida

Trida

Trida

Trida

2111

2112

2119

2131

2132

2139

2141

2222

2321

2324

3111

3112

4111

4112

4116

4122

4222

NEDANOVE PRiIMY
PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd

Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti

PFijmy z prondjmu pozemkd

PFijmy z prondjmu ostatnich nemovitych véci a jejich casti
Ostatni pfijmy z prondjmu majetku

PFijmy z Grokd (¢ast)

Ostat.pfijmy z fin.vypor.predch.let od jinych vef.rozpoct
PFijaté neinvesti¢ni dary

Prijaté nekapitalové prispévky a nahrady

NEDANOVE PRIIMY

KAPITALOVE PRIIMY

PFijmy z prodeje pozemka

PFijmy z prodeje ostatnich nemovitych véci a jejich ¢asti

KAPITALOVE PRIJMY

PRIJATE TRANSFERY

Neinvest.pfij.transfery z vSeob.pokl.spravy stat.rozpoctu

Neinv.ptij.transfery ze st.rozp.v ramci souhrn.dotac.vzta

Ostatni neinvestic.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu
Neinvesti¢ni prijaté transfery od kraja

Investi¢ni ptijaté transfery od kraja

PRIJATE TRANSFERY

PRIJMY CELKEM

Skutecnost

1434527.41

11333.00

0.00

63310.00

103603.83

585.00

350.77

13876.00

50000.00

57140.00

1734726.01

Skutecnost

830000.00

470000.00

1300000.00

Skutecnost

54500.00

71500.00

353099.00

131921.00

212579.00

823599.00

11915614.73

schvaleny
1079351.00
16000.00

90000.00

62000.00
142001.00

1500.00

300.00
20000.00

0.00

56581.00

1467733.00

schvaleny

0.00

0.00

0.00

schvaleny

0.00

70000.00

15000.00

136000.00
0.00
221000.00

9700000.00

%

132.91

70.83

0.00

102.11

72.96

39.00

116.92

69.38

0.00

100.99

118.19

%

0.00

0.00

0.00

%

0.00

102.14

2353.99

97.00

0.00

372.67

122.84

upraveny
1531543.48
16000.00

90000.00

63310.00
142001.00

1500.00

350.77
20000.00

50000.00

57140.00

1971845.25

upraveny

830000.00

470000.00

1300000.00

upraveny

54500.00

71500.00

353099.00

131921.00
212579.00
823599.00

12636897.51

%

93.67

70.83

0.00

100.00

72.96

39.00

100.00

69.38

100.00

100.00

87.97

%

100.00

100.00

100.00

%

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

94.29

Rozdil

97016.07

4667.00

90000.00

0.00

38397.17

915.00

0.00

6124.00

0.00
0.00

237119.24

Rozdil

0.00

0.00

0.00

Rozdil

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

721282.78



1) Rozpoctové hospodareni

Trida

Polozka

5

5011
5019
5021
5023
5026

5031

5032

5038

5039

5131
5132
5134

5136

5137

5139

5141
5154
5155
5156
5161

5162

5163
5164
5165

5166

5167

5168

5169

BEZNE VYDAJE

Platy zaméstnancll v prac.pom. vyjma
zamést.na sluz.mistech

Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Odmény ¢lend zastupitelstev obci a krajt
Odchodné

Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na
st.politiku zamé

Povinné pojistné na verejné zdravotni
pojisténi

Povinné pojistné na Urazové pojisténi
Ostatni povinné pojistné placené
zaméstnavatelem

Potraviny

Ochranné pomucky

Pradlo, odév a obuv

Knihy, ucebni pomucky a tisk
Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafrazeny

Uroky vlastni

Elektricka energie

Pevna paliva

Pohonné hmoty a maziva

Postovni sluzby

Sluzby elektronickych komunikaci
Sluzby penéznich ustavi

Najemné

Najemné za pidu

Konzulta¢ni, poradenské a pravni sluzby

Sluzby Skoleni a vzdélavani

Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a
komunik.technologiemi

Nakup ostatnich sluzeb

- Vydaje

Skutec¢nost

Skutec¢nost

1165934.00
1240.00
369480.35
919421.65
17400.00

445227.00

175204.00

5596.00

422.00

92.00
1152.00
0.00

3335.00

155209.20

209504.90

128216.60
556928.73
237923.65
144584.40

6687.00

47821.84

153250.90
55200.00
35128.00

24200.00

15290.00

40312.38

1452454.81

Rozpocet schvaleny

schvaleny

1139000.00
1200.00
373000.00
635000.00
0.00

474250.00

182270.00
6500.00

400.00

0.00
560.00
7000.00

5000.00
239819.00

254045.00

192000.00
522000.00
294000.00
139000.00

10000.00

53000.00

274000.00
65600.00
35000.00

30000.00

65000.00

70000.00

1049700.00

%

%

102.36
103.33
99.06
144.79
0.00

93.88

96.12

86.09

105.50

0.00
205.71
0.00

66.70

64.72

82.47

66.78
106.69
80.93
104.02
66.87

90.23

55.93
84.15
100.37

80.67

23.52

57.59

138.37

Rozpocet upraveny

upraveny

1267941.47
2348.00
451144.98
919421.65
17400.00

471052.79

202390.79
6500.00

822.00

92.00
1152.00
6456.00

5000.00
213870.20

331253.01

177525.30
580598.26
301190.00
165873.10

10120.00

51821.84

277572.40
65200.00
35128.00

30000.00

62000.00

59032.19

1542952.48

%

%

91.95
52.81
81.90
100.00
100.00

94.52

86.57

86.09

51.34

100.00
100.00
0.00

66.70

72.57

63.25

72.22
95.92
78.99
87.17
66.08

92.28

55.21
84.66
100.00

80.67

24.66

68.29

94.13

Rozdil

Rozdil

102007.47
1108.00
81664.63
0.00

0.00

25825.79

27186.79

904.00

400.00

0.00
0.00
6456.00

1665.00

58661.00

121748.11

49308.70
23669.53
63266.35
21288.70

3433.00

4000.00

124321.50
10000.00
0.00

5800.00

46710.00

18719.81

90497.67



Trida

Trida

Trida

5171
5172
5173
5175
5179
5191
5194
5221
5222
5229
5321
5329
5331
5361
5362
5363
5364

5365
5424
5492
5901
5909

6119
6121
6122

Opravy a udrzovani

Programové vybaveni

Cestovné (tuzemské i zahranicni)

Pohosténi

Ostatni ndkupy jinde nezarazené

Zaplacené sankce

Vécné dary

Neinvesticni transfery obecné prospésnym spole¢nostem
Neinvesticni transfery spolkiim

Ost.neinvesti¢ni transfery neziskovym a podob. organizaci
Neinvesti¢ni transfery obcim

Ost.neinvest.transfery verejnym rozpoctim Gzemni Grovné
Neinvesticni prispévky zfizenym prispévkovym organizacim
Nakup kolkd

Platby dani a poplatk( statnimu rozpoctu

Uhrady sankci jinym rozpoctim

Vratky transfert poskytnutych z ver.rozpoctt Ustt.Grovné
Platby dani a poplatkd krajliim,obcim a statnim fondtm
Nahrady mezd v dobé nemoci

Dary obyvatelstvu

Nespecifikované rezervy

Ostatni neinvesticni vydaje jinde nezarazené

BEZNE VYDAJE
KAPITALOVE VYDAJE

Ostatni nakup dlouhodobého nehmotného majetku
Budovy, haly a stavby

Stroje, pfistroje a zafizeni

KAPITALOVE VYDAJE

VYDAJE CELKEM

1050745.89
5929.00
39229.00
28569.00
6295.00
7000.00
10598.00
0.00
5000.00
8900.00
6000.00
1835.00
700000.00
0.00
708342.00
4372.00
4414.93

51000.00
5236.00
5000.00

0.00
0.00

9015682.23
Skutecnost

151250.00
927190.70
226370.21

1304810.91
10320493.14

1131000.00
10000.00
25000.00
13600.00

3000.00
0.00
8000.00
4000.00
1000.00
13000.00
10000.00
0.00
700000.00
5000.00
414600.00
1000.00
0.00

150000.00
9000.00
5000.00

20000.00
10000.00

8650544.00
schvéleny

200000.00
30000.00
0.00

230000.00
8880544.00

92.90
59.29
156.92
210.07
209.83
0.00
132.48
0.00
500.00
68.46
60.00
0.00
100.00
0.00
170.85
437.20
0.00

34.00
58.18
100.00
0.00
0.00

104.22
%

75.63
3090.64
0.00

567.31
116.21

1288188.81
10000.00
40443.00
31220.00

6295.00
7000.00
11098.00
4000.00
6000.00
13000.00
10000.00
1835.00
700000.00
5000.00
713348.00
17239.00
4414.93

151000.00
5236.00
5000.00

20000.00
10000.00

10316176.20
upraveny

200000.00
940328.60
237760.21

1378088.81
11694265.01

81.57
59.29
97.00
91.51
100.00
100.00
95.49
0.00
83.33
68.46
60.00
100.00
100.00
0.00
99.30
25.36
100.00

33.77
100.00
100.00

0.00
0.00

87.39
%

75.63
98.60
95.21

94.68
88.25

237442.92
4071.00
1214.00
2651.00

0.00
0.00
500.00
4000.00
1000.00
4100.00
4000.00
0.00
0.00
5000.00
5006.00
12867.00
0.00

100000.00
0.00

0.00
20000.00
10000.00

1300493.97
Rozdil

48750.00
13137.90
11390.00

73277.90
1373771.87



1) Rozpoctové hospodareni - Financovani

Nazev polozky Polozka Skutecnost Rozpocet schvaleny % Rozpocet upraveny %

Kratkodobé financovani z tuzemska

Zména stavu kratkodob.prostifedk( na bank.uétech (+/-) 8115 -1068799.24 0.00 0.00 -123176.50 867.70
Dlouhodobé financovani z tuzemska

Uhrazené splatky dlouhodobych pfij.pujé.prostredki (-) 8124 -819456.00 0.00 0.00 -819456.00 100.00
Opravné polozky k penéznim operacim

Op.z penéz.uctd org.nemaj.char.pfij.a vyd.vl.sekt(+/-) 8901 293133.65 -819456.00 -35.77 0.00 0.00

CELKEM FINANCOVANI( 8000 -1595121.59 -819456.00 194.66 -942632.50 169.22



Rozpoctové hospodareni dle tfid - sumarné

Tiida
1 DANOVE PRIIMY

2 NEDANOVE PRIIMY
3 KAPITALOVE PRIJMY
4 PRIJATE TRANSFERY

CELKEM PRIJMY

Tfida
5 BEZNE VYDAIE
6 KAPITALOVE VYDAJE

CELKEM VYDAIJE

Kratkodobé financovani z tuzemska

8115 Zména stavu kratkodob.prostfedkd na bank.uétech (+/-)
Dlouhodobé financovani z tuzemska

8124 Uhrazené splatky dlouhodobych pfij.pGjé.prostredki (-)
Opravné polozky k penéznim operacim

8901 Op.z penéz.uctl org.nemaj.char.pfij.a vyd.vl.sekt(+/-)

CELKEM FINANCOVANI

Skutecnost

8057289.72

1734726.01

1300000.00

823599.00

11915614.73

Skutecnost

9015682.23

1304810.91

10320493.14

PRIIMY
Rozpocet schvaleny
8011267.00
1467733.00
0.00
221000.00

9700000.00

VYDAJE

Rozpocet schvaleny
8650544.00
230000.00

8880544.00

FINANCOVANI

Skutecnost

-1068799.24

-819456.00

293133.65

-1595121.59

%

Rozpocet upraveny

100.57 8541453.26
118.19 1971845.25
0.00 1300000.00
372.67 823599.00
122.84 12636897.51
% Rozpocet upraveny
104.22 10316176.20
567.31 1378088.81
116.21 11694265.01
Rozpocet o
schvéleny 5
0.00 0.00
0.00 0.00
-819456.00 -35.77
-819456.00 194.66

% Rozdil
94.33 484163.54
87.97 237119.24
100.00 0.00
100.00 0.00
94.29 721282.78
% Rozdil
87.39 1300493.97
94.68 73277.90
88.25 1373771.87
Rozpotet % Rozdil
upraveny
-123176.50 867.70 945622.74
-819456.00 100.00 0.00
0.00 0.00 -293133.65

-942632.50

169.22 652489.09



1) Rozpoctové hospodafeni - Majetek

Nazev majetkového tctu

Dlouhodoby nehmotny majetek
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

Dlouhodoby hmotny majetek odpisovany

Stavby
Samost.hm.mov.véci a soub.hm.movit.véci
Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Dlouhodoby hmotny majetek neodpisovany
Pozemky
Kulturni predméty

Nedokonceny a pofizovany dlouhodoby majetek
Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

Dlouhodoby finanéni majetek

Majetk.ucasti v osobéch s rozhod.vlivem

Material

Material na skladé

Zbozi a ostatni zasoby

Zbozi na skladé

Opravky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Opravky k drob.dlouh.nehmotnému majetku
Opravky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Opravky k dlouhodobému hmotnému majetku
Opravky ke stavbam

Oprav.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.véci
Opravky k drob.dlouh.hmotnému majetku

Pocatecni stav k 1.1.

218210.90
201000.00

139209328.46
6533113.70
2799359.68

2994670.40
48491.00

463450.00
12147273.54

100000.00

8526.50

38274.00

-218210.90
-201000.00

-43520297.40
-2182866.00
-2799359.68

Zména stavu

0.00
0.00

185047.00
221421.21
-19640.81

-37128.51
0.00

0.00
506620.62

0.00

8852.54

1535.00

0.00
0.00

-3302009.00
-555284.00
19640.81

Konecény stav k 31.12

218210.90
201000.00

139394375.46
6754534.91
2779718.87

2957541.89
48491.00

463450.00
12653894.16

100000.00

17379.04

39809.00

-218210.90
-201000.00

-46822306.40
-2738150.00
-2779718.87



2) ZGstatky na bankovnich Uétech v KC

Komercni banka — hlavni ucet Obce 1640 391,67
Komeréni banka HC — ubytovna 60 509,65
Komeréni banka HC — MéSD 875 177,08
Ceska spofitelna- Gvéry 134 528,80
CNB 542 422,15
Komercni banka — spofici u¢et FORV (vodovod a kanalizace) 334 868,09

CELKEM NA BANKOVNICH UCTECH 3587 897,44



3) Hospodarska ¢innost

Obec vede hospodarskou ¢innost na tyto vynosy a souvisejici naklady:

Pronajmy bytl a nebytovych prostor — pro Obec spravuje Méstska sprava byt a dom( Vimperk (MéSD)
Ubytovani

Provozovani malého lyZarského vieku

Drobny prodej (pohlednice, publikace, rollery)

Doprava traktorem, skutr, ¢tyrkolka

Odpisy

Rocni hospodareni ucetnictvi — hospodarské cinnosti obce

Byty, DPPO 1551 563,62 2418 014,70 705 379,00 1584 500,08
12 670,00

Ubytovani 84 572,00 168 637,54 43 782,00 127 847,54

Provozovani malého lyzarského vleku 98 841,40 1746,04 6 120,00 90 975,36

Drobny prodej (pohlednice, publikace, rollery) 78,50 - - 78,50

Traktor, skutr, ¢tyrkolka - - 9 564,00 9 564,00

napojovy automat,banka (popl.,uroky) 21 539,53 14 372,04 - 7 167,49

Rocni hospodareni ucetnictvi vedené MéSD

1551 563,62 2418 014,70 866 451,08



4) Hospodareni prispévkovych organizaci zrizenych obci

rezervni fond odvod A [To (] ¢ sponzorské
fond odmén zfizovateli | hospodareni | dary

Zikladni a materska sSkola 61241,00 5198,00 0,00 2659,51 0,00

5) Hospodareni organizaci zalozenych obci

Sluzby obce Horni Vltavice s.r.o. 1697 076,16 1384 709,40 312 366,76

6) Hospodareni s Fondem rozvoje a obnovy vodovodu a kanalizace obce

- |stavnaiuk1.1.2018 stav na Gétu k 31. 12. 2018

cov 106 719,00 152 745,00

Vodovod a kanalizace 127 714,00 181 900,00



7) Vyuctovani financnich vztahi ke statnimu rozpoctu a ostatnim rozpoctlim verejné trovné
* Rozpis prijatych dotaci a jejich cerpani v pribéhu roku 2018 je zpracovan v tabulce. Dotace byly vyuctovany.

Prehled dotaci ze statniho rozpoctu, statnich fondud podle Uceld v roce 2018 v celych K¢

m Oznaceni ucelové dotace Pridéleno Vycerpano m

13013 Utad préce 30 000,00 30 000,00

14004 Hasici 31 700,00 31 700,00 0,00
15291 Kompenzace obci NPS 20425,00 20425,00 0,00
17053 oprava mistni komunikace - Raci 270 974,00 270 974,00 0,00
98008 volby prezident CR 24 500,00 17 587,00 6 913,00
98187 volby 1/3 senatu Parlamentu a do ZO 30 000,00 22 909,00 7 091,00

Prehled dotaci pridélenych od Jihoceského kraje podle ucelti v roce 2018 v celych KC

m Oznaceni ucelové dotace Pridéleno Vycerpano m

POV — na uroky Vodovod Horni Vltavice- 26 000,00 26 000,00

Zaton
710 POV — Nova COV 39 000,00 39 000,00 0,00
422 POV — oprava hrbitovni zdi 66 921,00 66 921,00 0,00
711 POV — Venkovni fitness prvky 53 000,00 53 000,00 0,00

452 Vymeéna vrat hasicské zbrojnice 159 579,00 159 579,00 0,00



Poskytnuté transfery

Ostatni neinvesti¢ni transfery ptispévkovym a podobnym subjektlim 6 000,00
Meésto Vimperk — prestupky 6 000,00
Mikroregion Horni Vitava Boubinsko 1835,00
Neinvesticni transfery spolkiim 5 000,00

Vitavinek z.s. 5 000,00

Ostatni neinvesticni transfery neziskovym a podobnym organizacim

Asociace lanové dopravy, o.s. 5900,00
Jihoceské cyklostezky 1 000,00
Spolek pro obnovu venkova CR 2 000,00
Platby ¢l.pfispévkia spolkiim, zajmovym zdruzenim
Mikroregion MAS (rok 2017,2018) 2 992,00
Euroregion 1101,00

RSS 2 202,00



8) Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni Obce za rok 2018

* Prezkoumani bylo provedeno v souladu se zdkonem ¢. 420/2008 Sb., o prezkoumavani hospodareni Uzemnich samospravnych celk( a
dobrovolnych svazk( obci v terminech 24.9.2018 a 13.5.2019 Krajskym Uradem Jihoceského kraje pracovnikem oddéleni prezkumu a
metodiky hospodareni obci. Zprdva z prezkoumani je nedilnou soucdsti Zavérecného Uctu priloZena jako pfiloha €. .1.



